
UCHWAŁA NR LII/417/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Sulików do partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pn. „Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części województwa dolnośląskiego – 

II ETAP” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 i 412) uchwala się, co następuje, Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Sulików do partnerstwa gmin 
w zakresie realizacji Projektu pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej 
części województwa dolnośląskiego – II ETAP” w ramach działania 1.3 Cyfryzacja usług publicznych (Nr 
FEDS.01.03-IZ.00-005/23) Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

2. Rolę Lidera Partnerstwa w ramach Projektu pełnić będzie Gmina Miejska Bolesławiec. 

3. W okresie realizacji projektu Gmina zabezpieczy w budżecie gminy środki finansowe na realizację 
projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały oraz podpisanie umowy partnerskiej powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338CB361-AF7B-4F82-8F4D-ED3B150D2440. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sulików uczestniczy w realizacji Projektu pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
w północno-zachodniej części województwa dolnośląskiego – II ETAP” w ramach działania 1.3 Cyfryzacja 
usług publicznych (Nr FEDS.01.03-IZ.00-005/23) Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 
Partnerami projektu są: Gmina Miejska Bolesławiec- partner wiodący oraz  Gmina Nowogrodziec, Gmina 
Warta Bolesławiecka, Gmina Bolesławiec, Gmina Gromadka, Gmina i Miasto Lwówek Śląski, Gmina Miejska 
Zawidów, Gmina Osiecznica, Gmina Sulików, Gmina Bogatynia. 

Zakres rzeczowy przewiduje rozszerzenie Międzygminnego Systemu Informacji Przestrzennej. Głównym 
elementem będzie dostosowanie go do zmian związanych z nowelizacją ustawy 
o planowaniu przestrzennym. Planuje się również rozszerzenie funkcjonalności geoportalu o szereg 
e-usług dla mieszkańców, które pozwolą na aktywny udział w procesie planistycznym, a także umożliwią 
proste i intuicyjne składanie wniosków o wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wraz z możliwością uiszczenia opłaty. 

Przystępując do realizacji zadania gmina jest zobowiązana do zapewnienia wkładu własnego 
w okresie realizacji projektu. 

Wysokość wkładu każdej z Gmin określona będzie w umowie Partnerstwa. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338CB361-AF7B-4F82-8F4D-ED3B150D2440. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



